
Uchwała Nr VIII(56) 2003 Rady Miejskiej w Brzesku 
 
w sprawie: wygaśnięcia mandatu radnego Jana WARESIAKA 
 
Na podstawie art.190 ust.1 pkt.2a i art.190 ust.2 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. 
- Ordynacja Wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw 
(Dz.U. z 1998 r. Nr 95, poz.602 z późn.zm.) w związku z art.24 a ust.2 ustawy z 
dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2001 r. Nr 142, 
poz.1591 z późn. zmianami) - Rada Miejska w Brzesku uchwala , co następuje: 

§ 1 
 
 
Stwierdza się wygaśnięcie mandatu radnego Pana Jana Waresiaka, w związku z 
zatrudnieniem go na stanowisku Dyrektora Gminnego Zakładu Budżetowego 
"Kryta Pływalnia" w Brzesku. 

§ 2 
 
 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Brzeska. 

§ 3 
 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu na tablicy 
ogłoszeń Urzędu Miejskiego w Brzesku. 
Uchwałę przesyła się niezwłocznie Wojewodzie Małopolskiemu oraz Komisarzowi 
Wyborczemu w Tarnowie. 

 
 


